

## **Brdr. Thaning VVS & Kloak ApS**

Parcelvej 95  
2830 Virum  
CVR-nr. 36 90 66 77

Årsrapport for 28. maj 2015 - 30. september 2016  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017

Lars Thaning Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Brdr. Thaning VVS & Kloak ApS  
Parcelvej 95  
2830 Virum

**CVR-nr.:** 36 90 66 77

**Stiftet:** 28. maj 2015

**Hjemsted:** Lyngby-Taarbæk

**Regnskabsår:** 28. maj 2015 - 30. september 2016

**Direktion** Lars Thaning Hansen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autoriseret VVS- og kloakvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 215.866.

Egenkapitalen udgør kr. 265.866.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE .....		3.615.505
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.225.241</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		390.264
Afskrivninger .....		<u>-95.887</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		294.377
Finansielle omkostninger .....		<u>-5.666</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		288.711
Skat af årets resultat .....	2	<u>-72.845</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>215.866</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>215.866</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>215.866</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-16
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	3	<u>273.313</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>273.313</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>273.313</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer .....		<u>179.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>179.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.394.330
Andre tilgodehavender .....		25.445
Udskudt skatteaktiv .....		789
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>48.333</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.468.897</u>
Likvide beholdninger .....		<u>95.899</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.743.796</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.017.109</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-16
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Selskabskapital .....		50.000
Overført resultat .....		215.866
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	4	<u>265.866</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....		<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<u>0</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld .....	5	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		178.213
Selskabsskat .....		73.634
Anden gæld .....		<u>499.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>751.243</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<u>1.751.243</u>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<u><u>2.017.109</u></u>
Personaleforhold .....	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2015/16</b>
Lønninger .....	2.774.105
Pensioner .....	411.091
Andre omkostninger til social sikring .....	46.552
Øvrige personaleomkostninger .....	45.589
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-52.096</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>3.225.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i regnskabsåret .....	<u>7</u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	73.634
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-789</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>72.845</u>
 <b>3 Anlægsoversigt</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris 28. maj 2015 .....	0
Tilgang .....	369.200
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016 .....	<u>369.200</u>
Afskrivninger 28. maj 2015 .....	0
Årets afskrivninger .....	95.887
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2016 .....	<u>95.887</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016 .....	<u>273.313</u>

## Noter

### 3 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2015/16
Driftsmateriel og inventar .....	<u>95.887</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>95.887</u></u>

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	-	0	0	0
Årets resultat .....	-	215.866	0	215.866
Egenkapital ultimo .....	<u>50.000</u>	<u>215.866</u>	<u>0</u>	<u>265.866</u>

	30/09-16	28/05-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5 Langfristet gæld	30/09-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld .....	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.717, i alt kr. 322.416.

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med er varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 16.